

اعلامیه مطبوعاتی

کنفرانس هجرت پیامبر صلی الله علیه وسلم... و دولتی که باید احیاء گردد

(ترجمه)

حزب التحریر-ولایه تونس کنفرانسی را به مناسبت هجرت پیامبر صلی الله علیه وسلم تحت عنوان "هجرت پیامبر صلی الله علیه وسلم... و دولتی که باید احیاء گردد" به تاریخ ۸ محرم ۱۴۴۱ ه.ق مطابق ۷ سپتامبر ۲۰۱۹م برگزار کرد. این کنفرانس با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز گردید، سپس استاد فرید سعد در مورد حوادث فرا راه هجرت رسول الله صلی الله علیه وسلم و اهمیت آن سخنرانی ایراد فرموده و واضح نمود که هجرت رسول الله صلی الله علیه وسلم و اصحاب جان فدایش رضوان الله علیهم اجمعین نشان دهنده دوره مهم از تاریخ بود که مسیر تاریخ را رقم زد؛ چنانچه عمر بن الخطاب رضی الله تعالی عنه خلیفه دوم اسلام این روز را به عنوان آغاز تاریخ اسلام تعیین نمود و بیان داشت: «هجرت رسول الله صلی الله علیه وسلم جدا کننده حق از باطل است؛ بناءً لازم است که تاریخ خود را با آن آغاز کنید.» سپس استاد سعد طی سخنانش واضح نموده گفت: «در آن چه که انصار قبل از هجرت با رسول الله صلی الله علیه وسلم بیعت نمودند، درس‌ها و موقف‌های وجود دارد که باید باخط زرین در تاریخ نوشته شود.» وی علاوه بر این، اظهار نمود که هجرت رسول الله صلی الله علیه وسلم منجر به تغییر مدینه به دارالاسلام و هسته نخستین دولت اسلامی گردید و این که رسول الله صلی الله علیه وسلم عقیده اسلامی را زیربنای دولت، قانون اساسی و دستگاه‌های آن قرار داد.

سخنرانی دوم توسط استاد نائله سلامه ایراد گردیده و چنین اظهار نمود که نقش رهبری دولت اسلامی در جهان ممکن نخواهد بود؛ مگر با دولت مشابهی که رسول الله صلی الله علیه وسلم با هجرت‌اش به مدینه منوره آن را تأسیس کرد. هم‌چنان وی خواستار اهمیت ملحق شدن به دعوت با حمایت نظامی شکست‌ناپذیر برای تأسیس دوباره دولت گردید. ...

در فرجام، سخن اختتامیه توسط استاد محمد ناصر شوخیخه تحت عنوان "دولتی که باید احیاء گردد" ایراد گردید. او در سخنانش خواستار ایجاد دولت واقعی گردید که همه تصامیم و سیاست‌هایش باید مبتنی بر حاکمیت شریعت اسلامی و اقتدار امت باشد؛ نه به غیر از این دو. او هم‌چنان خواستار فعال شدن نیروهای واقعی امت، پس از حاشیه راندن و پارچه ساختن سایر قدرت‌های دیگر گردیده و بر اهل قدرت را خطاب فرمود که خود را در قضایای امت دخیل نمایند و در کنار امت قرار گیرند و به جای حمایت از استعمار و اجیران حاکم آن به حمایت و پشتیبانی اسلام و حاملان دعوت بشتابند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

شماره صدور: ۰۱ / ۱۴۴۱

۹ محرم ۱۴۴۱ ه.ق

۸ سپتامبر ۲۰۱۹م

مترجم: حدیفه مستمر